MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFfCIO N° 1329/2019 Em 14 de junho de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2433/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos
cientificados pelo Departamento Autônomo de Água e Esgoto - DAAE, que, o referido
departamento está empreendendo esforços a fim de viabilizar a implantação de três
novos pontos de entrega de volumosos, nos bairros: Valle Verde, Maria Luiza e
Hortências.

Outrossim, informa ainda o mencionado
departamento, que, com relação ao solicitado para o bairro do Yolanda Ópice, 1
estudos serão feitos, para verificar a viabilidade de atendimento para o local.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Vmf ( 044.408/2019)

Atenciosamente,

'

o que for